
 
 

UCHWAŁA NR X/61/2025 
RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, 212 i 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) 
Rada Gminy Świnice Warckie postanawia co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach inwestycyjnych - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w przychodach budżetu - zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Planowany deficyt budżetu w kwocie 1 800 023,21 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, określonych 
w odrębnych ustawach w wysokości 557 523,21 zł, przychodami z tytułu wolnych środków w wysokości 
600,35 zł oraz przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1 241 899,65 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Próchniewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 6303



tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
758   Różne rozliczenia 54 013,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego -6 610 013,91 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin -417 373,44 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -6 192 640,47 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 6 192 640,47 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 192 640,47 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 471 386,44 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 471 386,44 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -529 252,50 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi -529 252,50 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw -529 252,50 

Razem: -475 239,50 

tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 140 013,00 
 80101  Szkoły podstawowe 54 013,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 013,00 
 80195  Pozostała działalność 86 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 

851   Ochrona zdrowia 28 270,71 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28 270,71 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 270,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 500,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 75 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 500,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt -35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -35 000,00 
 90095  Pozostała działalność 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych - Usuwanie wyrobów zawierających 

azbest 35 000,00 
Razem: 293 783,71 

tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 86 000,00 

 80195  Pozostała działalność 86 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 

   
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Świnicach Warckich wraz z 
infrastrukturą techniczną 86 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 500,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 75 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6303



   Dokumentacja dotycząca budowy oczyszczalni ścieków 75 500,00 
Razem 161 500,00 

tabela nr 4 

Paragraf Treść Zmiana 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

557 523,21 

 GPPiRPA 28 270,71 

 Gospodarka odpadami komunalnymi 529 252,50 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 600,35 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 210 899,65 

  
Razem: 769 023,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6303


	UCHWAŁA NR X/61/2025 RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-06-10T12:16:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




